Datablad
Skapandedatum den 9 juli 2019 13:20:54 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 1
WIL-240-W-Z12V-5.0U-S-M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Allmänna beställningsdata
Typ WIL-240-W-Z12V-5.0U-S-M
Art.nr. 2548620000
GTIN (EAN) 4050118558067
Frp 1 Stück
WIL with 12 V car plug: An 8 mm high LED lamp for 12
V DC, with very high light output (1315 lm) and long
service life (greater than 10,000 h). Extremely robust
construction, solid encapsulation and metal housing
- waterproof (IP67). Its 6500K colour temperature
(daylight) makes it suitable for a wide range of
applications. The 12 V car plug makes it very easy to
connect.
Datablad
WIL-240-W-Z12V-5.0U-S-M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTekniska data
Skapandedatum den 9 juli 2019 13:20:54 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 2
Mått och vikter
Bredd 240 mm   Byggbredd (tum) 9,449 inch
Höjd 8 mm   Bygghöjd (tum) 0,315 inch
Djup 40 mm   Byggdjup (tum) 1,575 inch
Nettovikt 100 g
Temperaturer
Drifttemperatur -
Environmental Product Compliance
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Allmänna tekniska data
Antal LED 42   Ljusfärg (CCT) 6500K, White
Ljusstyrka 3 470 cd   Ljusström 711 lm
Utsläppsvinkel 40 °   Ljusstyrka 245 lux
Livslängd 60.000 h   Monteringstyp Magnet
Avstånd mellan borrhål 225 mm   Slagtålighet IK05
Skyddsklass IP67
Anslutningsdata
Utförande Cigarettändare i bil   Anslutningsgänga övriga
Koppling Blå -, Brun +
Elektriska data
Märkspänning 12 V DC   Märkström 0,70 A
Effekt
8,5 W
  Reglerbar effekt Yes, LED dimmer to be
ordered separately
Materialdata
Kapslingsmaterial hårdanodiserat aluminium   Gjutmassa PUR V0
Material låsring PA   Material i frontkåpor CuZn, förnicklad
Tekniska data för kabel
Kabel material PUR   Mantelfärg svart
Kabellängd 5 m
Klassificeringar
ETIM 6.0 EC001959   eClass 6.2 27-11-06-31
eClass 9.0 27-11-06-40   eClass 9.1 27-11-06-40
Datablad
WIL-240-W-Z12V-5.0U-S-M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTekniska data
Skapandedatum den 9 juli 2019 13:20:54 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 3
Godkännanden
Godkännanden
ROHS Uppfyllelse
Datablad
WIL-240-W-Z12V-5.0U-S-M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Skapandedatum den 9 juli 2019 13:20:54 CEST
  Katalogversion 07.06.2019 / Tekniska ändringar förbehållna 4
Profilritning Profilritning